РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2022                                х.Вишневка                           № 7

    О  снятии  с квартирного  учета
семьи  Ключенко  Юлии Геннадьевны

           В  связи  с приобретением  жилья  за  счет  собственных  средств
Ключенко  Юлии Геннадьевны  11.10.1992 года  рождения,   зарегистриро-
ванной  по адресу  с.Сариновка ул.Школьная 40 ( выписка из ЕГРН от 16.02.2022года  №  КУВИ -001/2022-21669460)  в   соответствии
с п.2  ч.1  ст 56  ЖК,  ч.2.ст4 ОЗ  РФ № 363-ЗС  от  07.10.2005г «  Об  учете
граждан  в  качестве  нуждающихся   в жилых  помещениях,   предоствля-
емых   по  договору  социального  найма  на  территории  Ростовской области»
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять  с квартирного   учета   семью Ключенко Юлии Геннадьевны( состав – четыре  человека)  в связи  с  утратой оснований, дающих  право на  получение жилищного помещения, а именно  его приобретения.

2. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Администрации  Фомино-Свечниковского
сельского  поселения                                                           В.И.Иванова